



# چرا علی دایی شدن سخت است؟

هلند را داشت، حالا برای اولین بار جام قهرمانی را هم در این کشور بالای سر برد، تا روزهای خوبش در عرصه باشگاهی را دوباره جشن بگیرد. علیرضا سیزدهمین بازیکن فوتبال ایران است که می‌تواند قهرمانی در یکی از لیگ‌های اروپایی را جشن بگیرد. مهرداد میناوند با اشتروم گراتس، علی دایی، وحید هاشمیان و علی کریمی با باین مونیخ. اشکان دزگاگه با ولفسبورگ، کریم انصاری‌فرد با المپیاکوس، مسعود شجاعی با آاک آتن، سردار آزمون با زینت، مهدی طارمی با پورتو، صادق محرمی با دینامو، احسان حاج‌صفی و میلاد محمدی با آاک آتن دیگر بازیکنان ایرانی هستند که نامشان در این زمره گنجانده می‌شود.

با مرور همین اسامی مشخص می‌شود که با وجود در اختیار داشتن ستاره‌های بی‌شمار، فوتبال ایران فقط توانسته ۱۳ نماینده در بین تیم‌هایی که قهرمانی در اروپا را جشن گرفته‌اند، داشته باشد. شاید همین نکته برای برجسته‌کردن کار این افراد کافیست؛ ولی با نگاهی دقیق‌تر و شاید منصفانه‌تر باز هم نتوان همه این بازیکنان را در یک کفه ترازو گذاشت. واقعیت این است که بیشتر قهرمانی‌های حاصل‌شده در این بخش در لیگ‌های درجه دو و سه اروپایی رقم خورده و سختی کار بازیکنان مذکور شبیه به هم نیست. درست است که فوتبال در هر لیگ اروپایی دشواری خاص خودش را دارد؛ ولی قاعدا نمی‌توان دستاوردی را که علی دایی و علی کریمی در باین مونیخ داشتند، همدردیف قهرمانی‌های دیگر گذاشت. قبل از ورود به آن میحث ابتدا به‌تیز است وضعیت لیژون‌های این روزهای فوتبال ایران به‌طور خلاصه بررسی شود تا درک بهتری از وجه تمایز رخ‌داده صورت بگیرد. در بین بازیکنان کنونی فقط سردار آزمون و سامان قدوس هستند که در یکی از پنج لیگ معتبر اروپایی به میدان می‌روند. البته آنها هم کج دار و مریز مورد استفاده قرار می‌گیرند. سامان که اصلا در لیگ برتر انگلیس شرایط خوبی نداشته و از برنتفورد در انتهای فصل جدا می‌شود. سردار هم که پس از پیوستنش به لورکوزن کار دشواری برای تحمیل خودش به ترکیب اصلی داشته و هنوز نتوانسته به‌طور صددرصدی اعتماد زابی آلونسو را به دست بیاورد. به غیر از این دو نفر، دیگر ستاره‌های فوتبال ایران در لیگ‌های درجه دو اروپایی به میدان رفته و می‌روند. گو اینکه دراین‌بین باید پرازنتری هم برای مهدی طارمی باز کرد که با وجود حضور در لیگ پرتغال، شایستگی‌هایش را به رخ کشیده و با درخشیدن در این لیگ و صدالبته لیگ قهرمانان اروپا ثابت کرده توانایی بازی‌کردن در هر پنج لیگ معتبر اروپایی را به‌عنوان

فوتبال ایران در شرایطی سال و فصل عجیب‌وغریبی را پشت سر گذاشت و اتفاقات بهت‌آوری را در جام جهانی از سر گذراند که حالا سایه تلخ آن ماجرا، به‌ویژه شکست سنگین برابر انگلیس در اولین دیدار از جام جهانی، تا حدودی رخت برسته و به تعدادی از همان بازیکنان کنه این روزها در لیگ و تیم‌های خارجی به میدان می‌روند، لیخند زده است. بحث حاضر درباره تعدد قهرمانی بازیکنان ایرانی در لیگ‌های حاشیه حوزه خلیج فارس و البته چند لیگ اروپایی است. احمد نوراللهی، کاپیتان سابق پرسپولیس، که جایگاه خاصی در تیم ملی داشته، یکی از نقراتی است که روزهای اخیر موفق شده به همراه شباب الاهلی امارات جام قهرمانی این کشور را به دست بیاورد.

احمد نوراللهی به همراه مهدی قایدی بعد از برطرف‌شدن مشکل اسم لیگ امارات، به‌عنوان اولین ایرانی‌ها پا به لیگ این گذاشتند؛ ولی قایدی نتوانست روزهای خوبش در استقلال را تکرار کند تا پس از شنیدن نطق‌های زیاد مجبور به بازگشت به لیگ ایران شود و دوباره بیراهن تیم سابق را در انتقالی قرضی به تن کند؛ اما نوراللهی تبدیل به مهره‌ای کلیدی برای الاهلی شد و درست چند روز پیش مزد زحماتش در این باشگاه اماراتی را با بالابردن جام قهرمانی به دست آورد. صادق محرمی، مدافع راست تیم ملی ایران هم دیگر ملی‌نوشی بود که طعم قهرمانی را به همراه دینامو زاگرب در لیگ کرواسی چشید. البته این اتفاقی تکراری برای دینامو و صادق محرمی بود. آنها برای پنجمین فصل متوالی جام را بالای سر می‌برند. نفاوتش در این دوره این بود که محرمی پیش از هر زمان دیگری برای دینامو در این فصل به میدان رفت و یکی از مهره‌های کلیدی لقب گرفت. او در عین جوانی یکی از پرافتخارترین بازیکنان ایرانی شافل در اروپا است که توانسته جام‌های متعددی به همراه دینامو زاگرب به دست بیاورد.

احسان حاج‌صفی، کاپیتان تیم ملی ایران، در کنار میلاد محمدی، دیگر ملی‌پوش ایرانی، هم فصل خوبی را با آاک آتن پشت سر گذاشت و جام قهرمانی سوپرلیگ یونان را بالای سر برد. احسان که فشار زیادی را در جام جهانی متحمل شد، در این فصل یکی از خوب‌های آتن بود که بازی‌های درخشانش تأثیر مستقیمی در قهرمانی این تیم یونانی داشت. میلاد هم اگرچه نصف احسان در بازی‌های لیگ به میدان رفت؛ ولی یکی از بازیکنان مهم این باشگاه در فصل جاری محسوب شد. نهایتاً هم که نوبت به علیرضا جهانبخش، دیگر کاپیتان تیم ملی ایران، رسید که با قاپنورد جام قهرمانی را در لیگ هلند بالای سر برد. علیرضا که پیش‌ازاین سابقه رسیدن به عنوان آقای گلی در لیگ

## خبری از پرداخت پول به بازیکنان نیست

# سهم باشگاه‌ها از جام جهانی مشخص شد

باشگاه پرسپولیس روز گذشته از چگونگی فرمول فیفا برای پرداخت پول به باشگاه‌هایی خبر داد که بازیکنانشان در جام جهانی، تیم ملی را همراهی کرده‌اند. پرسپولیس مثل چندین باشگاه دیگر ایرانی در جام جهانی، بازیکن در تیم ملی داشت و حالا با فرمولی که فیفا در اختیارش قرار داده منتظر است تا این رقم را دریافت کند. البته که تحريم‌های اعمال‌شده بر ایران مانند سال‌های گذشته امکان واریز مستقیم این رقم را به حساب باشگاه‌های ایرانی نخواهد داد ولی به هر روی از این محل می‌شود به طرق دیگر، بدهی یا سایر هزینه‌های باشگاه را حل‌وفصل کرد. نکته قابل‌تأمل در این فرمول اینکه قرار نیست پولی به خود بازیکنان داده شود بلکه این

### شهداب یزد به مرحله دوم صعود کرد

# سطح بازی‌ها برای سعید معروف پایین است

روز گذشته تیم والیبال شهداب یزد، نماینده ایران در رقابت‌های جام باشگاه‌های آسیا، در آخرین دیدار مرحله مقدماتی به مصاف تایچونگ چین‌تایپه رفت و درست مثل دو بازی قبلی که دیدار راحتی پیش‌رو داشت، در سه ست پایپی (۲۵ بر ۲۵، ۱۳ بر ۱۹ و ۲۵ بر ۲۵) به پیروزی رسید. شهداب که در گروه B این مسابقات با تیم‌های گاز جنوب عراق، تایچونگ بانک چین‌تایپه و کام‌یر افغانستان هم‌گروه بود، با پیروزی در هر سه دیدار، به عنوان صدرنشین راهی دور دوم شد. تیم‌های حاضر در این مسابقات امروز استراحت دارند و مرحله دوم هم در روزهای ۲۸ و ۲۹ اردیبهشت در چهار گروه جدید پیگیری می‌شود که تیم‌های اول و دوم گروه‌های مقدماتی برای رتبه اول‌تا هشتم و تیم‌های سسوم و چهارم دور مقدماتی برای جایگاه نهم تا شانزدهم رقابت می‌کنند. البته بعد است مرحله دوم این رقابت‌ها هم مرحله سختی برای شهداب تلقی شود که در این دوره با چند ستاره نامی پا به این رقابت‌ها گذشته است. ستاره این تیم سعید معروف کاپیتان سابق تیم ملی ایران

بازیکن ثابت دارد. طارمی تازه در بین لیگ‌های درجه دو اروپایی شرایط بهتری را لحاظ اعتبار دارد و بقیه بازیکنان به‌مراتب در تیم‌های ضعیف‌تری از لحاظ رتبه‌بندی یوفا قرار دارند. حالا بدیهی است که اهمیت قهرمان شدن در یکی از پنج لیگ معتبر اروپا بیشتر و کار بسیار سخت‌تری به نظر بیاید. فارغ از کار شگفتانه‌ای که اشکان دزگاگه در ولفسبورگ کرده و قهرمان شده، باید جایگاه دو بازیکن دیگر یعنی علی دایی و علی کریمی را متفاوت‌تر دید. این دو به بهترین تیم آلمان و یکی از قدرترین و پرافتخارترین تیم‌های اروپایی رسیدند و توانستند جام قهرمانی را به دست بیاورند. وحید هاشمیان هم چنین کرده؛ ولی وحید روزهای خوبی در باین نداشت و به غیر از چند بازی اول فصل بیشتر روی نیمکت و سکو نشست. کار علی دایی از آن نظر خاص‌تر بود که نه تنها قهرمان بوندس لیگا شد؛ بلکه به همراه باورانیی‌ها طعم حضور در فینال لیگ قهرمانان اروپا را هم چشید و به‌پسا اگر شگفتی پسران سر الکس فرگوسن در منچستر یونایتد نبود، او نامش را با قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا، در بین ایرانی‌ها جاودانه‌تر می‌کرد. دایی البته در فینال لیگ قهرمانان اروپا به میدان نرفت؛ ولی گل‌های خاصی برای باین مونیخ در طول فصل زد. کاری که علی کریمی هم کرد، باید مورد توجه قرار بگیرد. در بین همه بازیکنانی که بیراهن باین مونیخ را پوشیده و جام قهرمانی را به دست آوردند، علی کریمی تنها بازیکن ایرانی است که بیش از یک فصل دوام آورد. دایی و هاشمیان در پایان فصل از باین جدا شدند؛ ولی کریمی در فصل بعد هم باینی ماند؛ اما مصومیت اجازه نداد مثل فصل نخست بدرخشد. او در فصل دوم حضور در ترکیب را از دست داد و باینر هم قهرمان نشد.

پرواضح است که بیان چنین مطالبی به معنی بی‌ارزش‌کردن کار دیگر بازیکنان ایرانی و جامی که آنها به دست آورده‌اند، نیست؛ بلکه مسئله برنگ این موضوع است که چرا در فوتبال ایران بازیکن دیگری مثل علی دایی یا علی کریمی دیده نشده است؛ بازیکنانی که در بالاترین باشگاهی در فوتبال اروپا بازی کرده و جام هم به دست آورده‌اند. این روزها به غیر از سردار آزمون، شاید فقط امید فوتبال ایران به یکی مثل مهدی طارمی باشد که دوباره بتواند خودش را به تیمی مثل باین مونیخ تحمیل کند و با جای پای علی دایی بگذارد؛ اتفاقی که دستت بر قضا صفحه ترانسفرمارکت هم شایعه‌اش را ساخته و خبر داده که این مهاجم ایرانی مورد توجه باشگاه باین قرار گرفته است.

می‌شود. در ادامه این نامه آمده است مبنای محاسبه تعداد روزهای حضور هر بازیکن از شروع تاریخ اعزام به محل برگ‌زاری رقابت‌ها تا روز بعد آخرین بازی تیم ملی آن کشور است. همچنین مجموع عددی که به حضور هر بازیکن اختصاص می‌یابد، تقسیم بر سه می‌شود؛ یک‌سوم این رقم به باشگاهی اختصاص دارد که بازیکن از آن برای اولین‌بار ثبت‌نام شده است. یک‌سوم به باشگاه یا باشگاه‌هایی تعلق دارد که بازیکن در یک سال منتهی به بازی‌های جام جهانی در آنها عضو بوده است، یک‌سوم هم متعلق به باشگاه یا باشگاه‌هایی است که بازیکن از یک سال قبل تا دو سال پیش از جام، تحت قرارداد آنها بوده است.

در پایان این نامه آمده است فیفا به‌زودی در تماس با فدراسیون‌ها، فهرست نهایی باشگاه‌هایی را که بازیکنانشان در جام جهانی رجیستر شدند، همراه با مبلغ دقیق اعلام خواهد کرد. مبلغ به حساب بانک فدراسیون واریز خواهد شد و توزیع آن توسط فدراسیون فوتبال انجام می‌شود. در این نامه یادآوری شده مالکیت این مبلغ با باشگاه‌ها است و به فدراسیون فوتبال کشورهای و بازیکنان حاضر در جام جهانی تعلق ندارد.»

### شهداب یزد به مرحله دوم صعود کرد

جدیدی در والیبال ایران ظهور کرده است؛ «خدا را شکر مرحله مقدماتی را با سه پیروزی پشت‌سر گذاشتیم، بازی‌های اصلی از پنجشنبه شروع می‌شود و نتیجه‌اش برای ما مهم است. تیم و بازیکنان خیلی خوبی داریم، امیدوارم زحمت این تیم که یک سال در لیگ ایران تلاش کرده و لیگ پرفشاری را پشت سر گذاشته است، اینجا به ثمر بنشیند و قهرمان باشگاه‌های آسیا شویم که همین تیم قوی‌تر برای باشگاه‌های جهان آماده شود و از اسم و اعتبار والیبال ایران دفاع کند. بیرون هم باشم والیبال ایران را دنبال می‌کنم و خیلی خوشحالم که مجموعه شهداب به‌عنوان یک باشگاه موفق به بهترین شکل تیم‌داری می‌کند و اکثر بازیکنان از امکانات باشگاه و شرایطی که در یزد برایشان فراهم شده است، رضایت دارند. طبق اطلاعاتی که از باشگاه گرفته‌ام، با فعالیت‌هایی که انجام می‌دهد به‌عنوان یکی از قطب‌ها به والیبال کشور اضافه می‌شود. در کل حضور باشگاه‌هایی مثل شهداب با سیستم بسیار قوی برای والیبال ما لازم است. امیدوارم مد این زحمات در تورنمنت‌های مختلف

### اخبار برگزیده

## صادق محرمی در تعقیب رکورد «کینگزلی کومان»

مدافع ایرانی در هفتمین سال فوتبال خود به هفتمین قهرمانی در لیگ رسید. به گزارش ایسنا، صادق محرمی، مدافع ایرانی، در هفتمین سال دوران فوتبال خود نیز توانست عنوان قهرمانی را به دست بیاورد. حالا این بازیکن در ۲۷سالگی هفت عنوان قهرمانی در لیگ دارد که خیلی از بازیکنان ایرانی نتوانسته‌اند به آن برسند. دیناموزاگرب امسال در فصل ۲۰۲۲-۲۰۲۳ توانست در لیگ ۱۰ تیمی کرواسی بالاتر از هایدوک اشبیلت قرار گیرد و عنوان قهرمانی را به دست بیاورد. این پنجمین قهرمانی پایپی صادق محرمی با دیناموزاگرب در فوتبال کرواسی است. این قهرمانی همچنین باعث شد تا محرمی تعداد قهرمانی‌های خود را با دیناموزاگرب به هشت قهرمانی برساند (پنج قهرمانی در لیگ، یک جام حذفی و دو سوپر جام) به‌این‌رتیب صادق محرمی بالاتر از سردار آزمون، جام‌دارترین بازیکن ایرانی در فوتبال اروپا لقب گرفت.

البته در صورتی که بایرلورکوزن بتواند امسال قهرمانی در لیگ اروپا را به دست بیاورد، آزمون بار دیگر به صدر این فهرست راه خواهد یافت.

جام‌دارترین بازیکنان ایرانی در اروپا:

- صادق محرمی ۸ قهرمانی
- سردار آزمون ۷ قهرمانی
- مهدی طارمی ۵ قهرمانی
- وحید هاشمیان ۴ قهرمانی

محرمی که دو بار نیز با پرسپولیس عنوان قهرمانی در لیگ ایران را به دست آورده بود، حالا در هفت فصل اخیر به هفت قهرمانی در لیگ رسیده و همین باعث شده است تا خیلی‌ها او را با نمونه موفق خارجی در این زمینه یعنی کینگزلی کومان، هافبک فرانسوی باین‌مونیخ مقایسه کنند. کینگزلی کومان نیز در ۱۰ فصل اخیر به ۱۰ قهرمانی در لیگ رسیده است و در صورتی‌که باین‌مونیخ در این فصل نیز فاتح بوندسلیگا شود، به رکورد خیره‌کننده ۱۱ قهرمانی در لیگ ۱۱ فصل اخیر می‌رسد.

محرمی که اولین بازی خود را برای تیم ملی ایران مقابل ازبکستان در سال ۲۰۱۸ انجام داد، تاکنون ۲۶ بازی ملی در کارنامه خود دارد. او در این سال‌ها در لیگ کرواسی ۷۳ بار برای تیم خود به میدان رفته است. او همچنین ماه قبل به رکورد صد بازی با بیراهن دیناموزاگرب در تمام رقابت‌ها رسید و به همین خاطر از او تجلیل شد.

صفی‌الله فغانپور:

## مدیرعامل شستا گفت گرفتن دوباره پول از فدراسیون فوتبال حرام است

مشاور حقوقی فدراسیون فوتبال با اشاره به روند مربوط به پرداخت مطالبات شستا و پرونده مارک ویلموتس گفت: مطمئنا حکم بدوی نقض خواهد شد. به گزارش سایت فدراسیون فوتبال، صفی‌الله فغانپور درباره آخرین وضعیت پرونده شکایت شستا از فدراسیون فوتبال گفت: فدراسیون فوتبال جهت پرداخت حقوق و دستمزد سرمربی اسبق تیم ملی فوتبال ایران، در نامه‌های مکرری از فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا درخواست کرده بود از مطالباتی که فدراسیون در آن مراجع بین‌المللی دارد، مبلغی را به این موضوع اختصاص بدهند که هم فیفا و هم کنفدراسیون آسیا در نامه‌هایی اعلام کردند به علت تشدید تحریم‌ها در دوره ریاست جمهوری ترامپ، قادر به پرداخت مبلغ فوق نیستند. او ادامه داد: ریاست فدراسیون در نامه‌ای از وزیر وقت ورزش و جوانان تقاضای کمک و استعاضا برای مبلغ دو میلیون یورو داشت که در نهایت به دستور معاون اول رئیس‌جمهور و طی مصوبه‌ای از شورای تحریم وقت و همچنین شورای امنیت ملی مبلغ دو میلیون یورو از شرکت شستا به‌صورت قرض‌الحسنه دریافت شده است که به‌صورت مستقیم به حساب سرمربی وقت تیم ملی در ترکیه واریز شد. فدراسیون فوتبال بابت مبلغ دو میلیون یورو دو اقدم انجام داد؛ ابتدا از طریق بانک مرکزی به میزان دو میلیون یورو رفع تعهدات ارزی برای شرکت شستا اخذ کرد و دوم اینکه یک فقره چک که فقط به امضای خزانه‌دار فدراسیون رسید، تحویل شرکت شستا داد است.

فغانپور افزود: فدراسیون با احتساب قیمت روز یورو، ۲۴ میلیارد تومان بابت دو میلیون یورو به شرکت شستا بدهکار شده بود که در چند مرحله مبلغ ۲۵ میلیارد تومان به حساب شرکت شستا واریز کرد و نهایتاً بدهی به شرکت شستا ندارد، بلکه مبلغی هم مازاد بر بدهی پرداخت کرده است. اما علی‌رغم اینکه وزیر وقت تعاون و رفاه اجتماعی اعلام کرد شرکت شستا کل طلبش را از فدراسیون دریافت کرده است و هیچ طلبی از فدراسیون ندارد و همچنین مدیرعامل وقت شرکت شستا در مصاحبه‌ای اعلام کرد شستا هیچ طلبی از فدراسیون ندارد و کل مبلغ را دریافت کرده است، متأسفانه در زمان تغییر و تحولات مدیریتی در فدراسیون، از اتفاقات پیش‌آمده سوءاستفاده شده و به ناحق حکمی علیه فدراسیون بابت بدهی که نداشته، صادر شده است. او ادامه داد: این‌جانب به همراه رئیس محترم فدراسیون با مدیرعامل جدید شرکت شستا جهت حل‌وفصل موضوع جلسه‌ای برگزار کردیم که مدیرعامل به‌صراحت عنوان کرد اگر فدراسیون بدهی خود را پرداخت کرده باشد، حرام است که ما مجددا و دو بار برای یک طلب از فدراسیون پول بگیریم که ما با ارائه اسناد و مدارک ثابت کردیم علاوه بر رفع تعهد ارزی از شرکت شستا، خود شستا از بانک مرکزی استعمال کرده بود و صحت آن را تایید کرد. فغانپور تصریح کرد: مبلغ ۲۵ میلیارد تومان نیز به حساب شستا واریز کردیم ولی بعد از صحبتی که کرده بودند، عقبنشینی کردند و متأسفانه مسیر قضائی را ادامه دادند.

او گفت: درحال‌حاضر فدراسیون جهت احقاق حق خود از طریق مراجع قضائی جهت اعمال ماده ۴۷۷ به لحاظ اینکه روند قضائی و احکام صادره خلاف بین شرع است، اقداماتی انجام داده که در شرف رسیدگی است. علاوه بر آن کمیسویی جهت حل اختلاف دستگاه‌های اجرائی در دولت تشکیل شده است که طبق دستور معاونت محترم اول رئیس‌جمهوری، هیچ‌یک از دستگاه‌های اجرائی حق ندارند اختلاف‌های خود را در مراجع قضائی مطرح کنند بلکه اختلاف باید در آن کمیسیون حل‌وفصل شود که فدراسیون فوتبال کلیه مستندات را به کمیسیون مذکور ارائه داده و موضوع از طریق این کمیسیون نیز درحال رسیدگی است. بنابراین کلیه موضوعات مطرح‌شده پیرامون اختلاف فدراسیون با شرکت شستا از سوی دو طرف درحال پیگیری است و تاکنون هیچ نتیجه قطعی برای طرفین حاصل نشده است.

فغانپور در پایان گفت: رجای واثق دارم در صورت پذیرش اعاده دادرسی و ارجاع پرونده به شعبه هم‌عرض و بررسی اسناد و مدارک پرداختی فدراسیون به شستا، حکم بدوی که بدون اعتراض و تجدیدنظرخواهی قطعی شده است، نقض خواهد شد که در آن صورت هم شستا کل حق و حقوق خودش را دریافت کرده است و هم فدراسیون چیزی را از دست نداده است.

## النصر مجوز حضور در لیگ قهرمانان آسیا را به دست آورد

النصر عربستان که کریستیانو رونالدو را در اختیار دارد، مجوز حضور در فصل بعد لیگ قهرمانان آسیا را به دست آورد. به گزارش سایت عربی گل، با وجود آنکه در روزهای اخیر گمانه زنی‌هایی درباره حذف النصر از لیگ قهرمانان آسیا به گوش رسید، اما این تیم توانست مجوز حضور در این رقابت‌ها را به دست آورد.

الشباب که در رده سوم جدول رده‌بندی فصل جاری لیگ عربستان قرار دارد، نتوانست مجوز حضور در لیگ قهرمانان آسیا را کسب کند، اما النصر مشکلی ندارد و می‌تواند با کریستیانو رونالدو در لیگ قهرمانان آسیا به میدان برود. النصر چنانچه بتواند در فصل جاری لیگ عربستان جزء سه تیم نخست باشد، با کریستیانو رونالدو در لیگ قهرمانان آسیا حضور خواهد داشت. درحالی‌که چهار هفته تا پایان فصل جاری لیگ عربستان باقی مانده است، الاتحاد با ۶۲ امتیاز در صدر قرار دارد. النصر با ۵۷ و الشباب با ۵۳ و الهلال (یک بازی کمتر) هم با ۴۹ امتیاز به ترتیب در رده‌های دوم تا چهارم قرار دارند.